

Årsredovisning för
Trio Bilservice Aktiebolag

556199-1059

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mickael Bogered
Styrelseledamot

2026-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trio Bilservice Aktiebolag, 556199-1059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, säljer servicetjänster till ägarbolagens hyrbilsverksamheter på Arlanda och Landvetter flygplats.

Bolaget tillhandahåller drivmedel, automatiska biltvättar, rekonditioneringshallar, parkeringsområden samt i övrigt erforderliga lokaler och tjänster som möjliggör för ägarbolagen att driva sina verksamheter så effektivt som möjligt med avseende på ekonomi och miljö.

Bolaget har tillstånd att driva "anmälningsskyldig" verksamhet enligt miljöbalken. Det är bolagets drivmedelshantering och fordonstvättar, som kräver tillstånd.

Fordonstvättarna är försedda med kemiska reningsverk från Wash & Circulation och uppfyller de lokala och nationella miljökraven, båda tvättanläggningarna är Svanen-licensierade av Miljömärkning Sverige AB. För att säkra kontinuerligt låga utsläppsvärden över året tas vattenprover kvartalsvis på båda anläggningarna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trio Bilservice Aktiebolag omsättning ökade med mer än 30% på grund av ökade rörliga koncessionsavgifter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	80 993 040	53 501 757	48 890 152	44 023 965
Resultat efter finansiella poster	209 963	-74 927	-278 980	-529 496
Soliditet %	2,5	2	2	3,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 200	10 131	343 594	-74 927
Balanseras i ny räkning			-74 927	74 927
Årets resultat				209 963
Belopp vid årets utgång	100 200	10 131	268 667	209 963

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	268 667
Årets resultat	209 963
Summa	478 630
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	478 630
Summa	478 630

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 993 040	53 501 757
Övriga rörelseintäkter		99 022	27 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 092 062	53 529 515
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 023 598	-14 106 039
Övriga externa kostnader		-23 823 271	-21 513 797
Personalkostnader	2	-14 951 892	-15 583 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 851 829	-1 960 670
Summa rörelsekostnader		-80 650 590	-53 163 603
Rörelseresultat		441 472	365 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 785	3 729
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257 294	-444 568
Summa finansiella poster		-231 509	-440 839
Resultat efter finansiella poster		209 963	-74 927
Resultat före skatt		209 963	-74 927
Årets resultat		209 963	-74 927

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 426 326	2 112 235
Markanläggningar	4	6 078 119	6 388 129
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 757 640	2 613 550
Summa materiella anläggningstillgångar		9 262 085	11 113 914
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	2 400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 400 000	0
Summa anläggningstillgångar		11 662 085	11 113 914
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 106 082	1 011 432
Summa varulager m.m.		1 106 082	1 011 432
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 060	2 067 834
Övriga fordringar		627	21 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 853 466	443 639
Summa kortfristiga fordringar		2 955 153	2 532 988
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 944 272	4 675 468
Summa kassa och bank		7 944 272	4 675 468
Summa omsättningstillgångar		12 005 507	8 219 888
SUMMA TILLGÅNGAR		23 667 592	19 333 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 200	100 200
Reservfond		10 131	10 131
Summa bundet eget kapital		110 331	110 331
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 667	343 594
Årets resultat		209 963	-74 927
Summa fritt eget kapital		478 630	268 667
Summa eget kapital		588 961	378 998
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	6 134 461	7 874 478
Leverantörsskulder		9 264 604	2 382 096
Skatteskulder		37 527	72 529
Övriga skulder		3 965 317	6 314 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 676 722	2 310 832
Summa kortfristiga skulder		23 078 631	18 954 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 667 592	19 333 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Markanläggningar	6-40
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	26	27

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 765 979	13 765 979
Utgående anskaffningsvärden	13 765 979	13 765 979
Ingående avskrivningar	-11 653 744	-10 967 835
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-685 909	-685 909
Utgående avskrivningar	-12 339 653	-11 653 744
Redovisat värde	1 426 326	2 112 235

Kommentar till not

Taxeringsvärde byggnader: Vid årets slut	8 000 000	8 400 000
---	-----------	-----------

Not 4 Markanläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 797 442	11 797 442
Utgående anskaffningsvärden	11 797 442	11 797 442
Ingående avskrivningar	-5 409 313	-5 080 265
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-310 010	-310 011
Omräkningsdifferenser		-19 037
Utgående avskrivningar	-5 719 323	-5 409 313
Redovisat värde	6 078 119	6 388 129

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 050 400	37 066 356
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omräkningsdifferenser		-15 956
Utgående anskaffningsvärden	37 050 400	37 050 400
Ingående avskrivningar	-34 436 850	-33 507 093
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-855 910	-964 750
Omräkningsdifferenser		34 993
Utgående avskrivningar	-35 292 760	-34 436 850
Redovisat värde	1 757 640	2 613 550

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 400 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 400 000	0
Redovisat värde	2 400 000	0

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

Kommentar till not

Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen

6 134 461

7 874 478

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	10 400 000	10 400 000
Summa ställda säkerheter	10 400 000	10 400 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Arlanda enligt digital underskrift

Mickael Bogered 2026-03-21
Mickael Bogered Datum
Styrelseordförande

Linus Nilsson 2026-03-30
Linus Nilsson Datum
Styrelseledamot

Eric Björkman 2026-03-30
Eric Björkman Datum
Styrelseledamot

Anders Gatenheim 2026-04-01
Anders Gatenheim Datum
Styrelseledamot

Mattias Wäne 2026-04-01
Mattias Wäne Datum
Styrelseledamot

Donald Hayes 2026-04-01
Donald Hayes Datum
Styrelseledamot

Tayfun Özogluöz 2026-04-01
Tayfun Özogluöz Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-02

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
